
Zápis z jednání č. 6/16 zastupitelstva o e Velká Bukovina 

ko a ého d e 30. 5. 2016 od 18.00 hod. v zaseda í íst osti OÚ 

 

Příto i:  dle prese č í listi y je příto o vše h sed  čle ů ZO 

 

1)   Zaháje í: Jed á í zahájil starosta v 18:  hodi  a určil zapisovatele a ověřovatele zápisu. 

 Urče ý zapisovatel: Jiři a Kavková 

 Ověřovatelé zápisu: Marti a Jo ášová, Josef Pařez 

2)   S hvále í progra u jed á í: 

 1) Zaháje í 
 2) S hvále í progra u jed á í 
 3) I for a e z OÚ od posled ího zasedá í ZO 

 4) Projed á í ávrhu ČESKÁ POŠTA – zříze í po očky „POŠTA PARTNER“ 

 5) S hvále í Závěreč ého účtu za rok  

 6) S hvále í Účet í závěrky za rok 2015 

 7) S hvále í pro áj u e ytový h prostor v udově OÚ 

 8) Žádosti 
 9) Růz é 

 10) Závěr 

 Prů ěh hlasová í: 7 pro /  proti /  zdržel se. 

 Usnesení č. 1-6/16: ZO jed o ysl ě s hvaluje avrže ý progra  jed á í.  

3)  Informace z OÚ od posled ího jed á í ZO: 

 I for a e o aplňová í rozpočtu budou k dispozi i po uzavře í ěsí e. 
 

 Stav fi a č í h prostředků ke d i . 4. 2016: 

KB   , . ,  Kč 

ČSOB                     . ,  Kč 

ČNB         . ,  Kč  
Pokladna        . ,  Kč 

 Doko če  povr h ko u ika e a části p.p.č.  k.ú. Velká Bukovi a  
polože í  asfaltového re yklátu tzv. rouše ka . 

 Projekt „Zvýše í ezpeč osti dopravy v o i – úprava křižovatky sil.  II/  a sil. III/ , Velká 
Bukovina“ ude pravděpodo ě ož é realizovat až v roce 2019. Dle vyjádře í zástup e Severočeské 
vodáre ské společ osti, a.s. „je opravdu ez yt é ověřit přes ou polohu vodovodu, protože 
zákres  předa ý SčVK je pouze i for ativ í. Podle všeho ude ji ý rozsah koliz í h úseků. Původ ě 
za ýšle á áhrada částí vodovodu právě v tě hto koliz í h úse í h e í z důvodu pro le ati kého 

apoje í a původ í potru í vhod é.  Je ez yt é respektovat již vyda é vyjádře í SčVK. Celková 
reko struk e vodovodu e í vzhlede  k jeho te h i ké u stavu v součas osti aktuál í. Pokud y se 
jeho stav v udou u zhoršil a spl il y pod í ky pro reko struk i, ta y při házela v úvahu v o do í 

9 a dále“. V souvislosti s výše uvede ý  vyjádře í  edá SVS a.s. o i souhlas é sta ovisko ke 
stave í u říze í. Bylo o jed á o za ěře í a vytýče í skuteč ého prů ěhu vodovodu. Jed á í dále 
pokračují. 

 Byl vypra ová  a dodá  průkaz e ergeti ké ároč osti PEN  udovy Mateřské školy. Budova spadá do 
kategorie E – ehospodár á pátá kategorie ze sed i ož ý h . 

 O jed á  z ale ký posudek o e ě udovy č. p.  a áležejí í h poze ků v Malé Bukovi ě. V součas é 
do ě je zpra ovává . 



 Byl zakoupe  druhý ko tej er využitel ý i k manipulaci s těžší  ateriále  pro potře y o e, 
ko pati il í s osiče  ko tej erů PORTÝR , pev ější ko struk e, s oč i e i o výš e  . 

4)   Projed á í ávrhu ČESKÁ POŠTA a.s. na zříze í po očky „POŠTA PARTNER“ 

 Předsedají í sez á il ZO s výsledky plá ova é s hůzky  ZO avrhuje 
 euzavírat s louvu s ČESKÁ POŠTA a.s. a zříze í po očky „POŠTA PARTNER“. 

 K ávrhu e ylo přijato us ese í. 

   S hvále í Závěreč ého účtu za rok  

 ZO bylo sez á e o se Závěreč ý  účte  o e Velká Bukovi a za rok . 

 Návrh usnesení: ZO Velká Bukovi a s hvaluje Závěreč ý účet o e za rok 5 s výhradou . 

 Prů ěh hlasová í: 7 pro /  proti /  zdržel se. 
 Usnesení č. - / : ZO Velká Bukovi a s hvaluje Závěreč ý účet o e za rok  s výhradou . 

6)   S hvále í Účet í závěrky za rok 2015 

 ZO Velká Bukovi a ylo sez á e o s Účet í závěrkou obce Velká Bukovi a a s Účet í závěrkou 
 příspěvkové orga iza e Mateřská škola Velká Bukovi a za rok 2015 sestavenou ke dni 31. 12. 2015. 

 Návrh usnesení: ZO Velká Bukovi a s hvaluje účet í závěrku o e Velká Bukovi a za rok 2015 

sestavenou ke dni 31. 12. 2015. 

Prů ěh hlasová í: 7 pro /  proti /  zdržel se. 
 Usnesení č. 3-6/16: ZO Velká Bukovi a s hvaluje Účet í závěrku o e Velká Bukovi a za rok 2015 

sestavenou ke dni 31. 12. 2015. 

 Návrh usnesení: ZO Velká Bukovi a s hvaluje účet í závěrku příspěvkové orga iza e Mateřská škola 
Velká Bukovi a za rok 2015 sestavenou ke dni 31. 12. 2015. 

Prů ěh hlasová í: 7 pro /  proti /  zdržel se. 
 Usnesení č. 4-6/16: ZO Velká Bukovi a s hvaluje účet í závěrku příspěvkové orga iza e Mateřská 

škola Velká Bukovi a za rok 2015 sestavenou ke dni 31. 12. 2015 

7)   S hvále í pro áj u e ytový h prostor v udově OÚ 

  Před ěte  pro áj u jsou e ytové prostory v 1. NP o rozloze 85 m
2
 na adrese Velká Bukovi a , 

  . Jed á se o ývalou výro u as ý h výro ků s prodejnou. 

zá ěr pro áj u zveřej ě  a ú.d. od . 5. – 18. 5.  ez vz ese ý h připo í ek  

 Návrh usnesení: ZO Velká Bukovi a s hvaluje pro áje  nebytový h prostor v 1. NP udovy OÚ  Velká 
 Bukovina o rozloze 85 m

2
 na adrese Velká Bukovi a ,  . 

Prů ěh hlasová í: 7 pro /  proti /  zdržel se. 
 Usnesení č. -6/16: ZO Velká Bukovi a s hvaluje pro áje  nebytový h prostor v 1. NP udovy OÚ 
 Velká Bukovina o rozloze 85 m

2
 na adrese Velká Bukovi a ,  . 

8)   Žádosti 
 

Žád é žádosti e yly doruče y. 

9)   Růz é 

 

 Počet za ěst a ů dotova ý h Úřade  prá e v rá i VPP je pro údrž u o e edostateč ý. 
Předsedají í avrhuje za ěst at další oso u a Dohodu o provede í prá e a do u ez yt ě ut ou, 
při ej e ší  přes let í o do í k seká í trávy.  
Návrh usnesení: ZO Velká Bukovi a schvaluje za ěst á í jed é oso y a Dohodu o provede í prá e 

a do u ez yt ě ut ou k zajiště í údrž y o e. 
Prů ěh hlasová í: 7 pro /  proti /  zdržel se. 
Usnesení č. 6-6/16: ZO Velká Bukovi a s hvaluje za ěst á í jed é oso y a Dohodu o provede í 
prá e a do u ez yt ě ut ou k zajiště í údrž y o e. 

 Dotaz p. Půlpá a, kdy ude doko če a oprava esty a p.p.č.  k.ú. Karlovka 
- Bude zhotoveno v ej ližší do ě. Asfaltový re yklát, slože ý a křižovat e, yl aveze  za 

účele  této opravy. Čeká se je  a ter í  zhotovitele. 
 Nová akce pro děti s ázve  „Sportov í oly piáda“ pořáda á 29. 5. 2016 na hřišti FK pod záštitou MŠ 

ve spoluprá i s rodiči yla hod o e a veli e klad ě. 



 . .  pro ěh e a hřišti FK ak e „Děti hurá a prázd i y“. Orga iza i zajišťují

 Začala realiza e dětského hřiště v Malé Bukovi ě. 

10)   Závěr :   Jed á í ylo uko če o v 18 : 50 hod. 

 

       

Jiři a Kavková  ………………………….  Marti a Jo ášová  ……………………………… 

zapisovatel      ověřovatel zápisu 

 

Jaroslav Ku harovič ……………………………  Josef Pařez                  ……………………………… 

starosta       ověřovatel zápisu 


